
17/11/23, 11:05 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 - Análise Técnica sobre a Habilit…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1782818764327375335&simpl=msg-f:1782818764327… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 - Análise Técnica sobre a Habilitação - Item
21 - FX Cards
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 17 de novembro de 2023 às 09:40
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>, Thais
Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação
complementar, referente ao Pregão Eletrônico Nº 049/2023 (SEI nº 2023/000029453-00) da Licitante
classificada sob análise, Empresa  FX Cards, para instruir os  trabalhos da Coordenadoria de
Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à DVPM:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade
Técnica atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados
em diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia
de hoje, 17/11/2023, às 11:00h.

Atenciosamente,

--

16 anexos

ATA 1152022.pdf
276K

ata 442022.pdf
432K

ata assinada 632022.pdf
2048K

152022 - Expediente - FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA (1) (1).pdf
292K

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA FARGO 1.pdf
1451K

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA FARGO 2.pdf
1460K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnc2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnc2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lp2o2bn91&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lp2o2bn91&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lp2o2bn00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lp2o2bn00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnr6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnr6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnt7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnt7&safe=1&zw


17/11/23, 11:05 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 - Análise Técnica sobre a Habilit…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1782818764327375335&simpl=msg-f:1782818764327… 2/2

ATA_00238_2022_14102022_135001.PDF.pdf
215K

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA FARGO 3.pdf
1440K

ATESTADO SUPRIMENTO HDP6600.pdf
67K

capacidade tecnica hdp6600 (1).pdf
368K

CAPACIDADE TECNICA SUPRIMENTOS HDP.pdf
141K

CAPACIDADE TÉCNICA.pdf
510K

kits de limpeza.pdf
148K

capacidade tecnica imp hdp6600.pdf
647K

ata assinada 21 dtc 1250.pdf
13838K

CARTOES PVC.pdf
73K

Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br> 17 de novembro de 2023 às 10:24
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>, Coordenação de
Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Bom dia.

Segue a análise sobre a habilitação técnica da empresa FX Cards, referente ao Item 21 do PE049/2023.
O atestado emitido pela ProInk contempla itens similares e foi possível confirmar sua autenticidade.
O documento apresentado atende aos requisitos técnicos

Cordialmente,

Eng. Igor Mendonça
Tribunal de Justiça do Amazonas
Divisão de Patrimônio e Material

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnp5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnp5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnv8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lp2o2bnv8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lp2o2bny9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lp2o2bny9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo210&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo210&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo712&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo712&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo913&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo913&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lp2o2bof15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lp2o2bof15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo511&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lp2o2bo511&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lp2o2bng3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lp2o2bng3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lp2o2bob14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18bdd8386aa251e7&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lp2o2bob14&safe=1&zw

